
654079, Россия, Кемеровская обл.., 
г. Новокузнецк, проезд Коммунаров,5 
тел./факс: 20-08-81, 20-08-82 
e-mail:licey-11@mail.ru 

www.lizey11.ucoz.ru 

 

ИНН4217023667 
КПП 421701001 
ОКАТО 32431000000 
ОГРН 1034217005877 

  

муниципальное  бюджетное   

нетиповое общеобразовательное учреждение  

«Лицей №11» 

 

ПРИКАЗ 

«1» июля 2023 г.                № 67 

 

«О зачислении в 1-е классы 

2023-2024 учебного года» 
 

На основании приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458                             

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»                                 

(с изменениями), постановления администрации города Новокузнецка                                   

от 15.03.2022г. №49 «О закреплении муниципальных общеобразовательных 

организаций за конкретными территориями Новокузнецкого городского округа», 

заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2023г. в 1-е классы 2023-2024 учебного года следующих 

обучающихся: 
 

№ 

п.п. 

№ 

Заявле

ния 

Дата приема 

заявления 
Ф.И.О. ребенка Право на льготное зачисление 

1 3 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ             

от 25.05.2021г., ст. 24 

2 11 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ               

от 25.05.2021г., ст. 24 

3 16 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ            

от 25.05.2021г., ст. 24 

4 18 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ                

от 25.05.2021г., ст. 24 

5 30 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ                 

от 25.05.2021г., ст. 24 

6 51 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №3-ФЗ                

от 07.02.2011 ч.6 ст. 46  

7 80 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ               

от 25.05.2021г., ст. 24 

8 82 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ               

от 25.05.2021г., ст. 24 

9 83 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ               

от 25.05.2021г., ст. 24 

10 97 04.04.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ               

от 25.05.2021г., ст. 24 

11 105 03.05.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №76-ФЗ               

от 27.05.1998г. , ст.19 

12 106 19.06.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ              

от 25.05.2021г., ст. 24 

13 2 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

14 4 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

15 5 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

16 12 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 



№ 

п.п. 

№ 

Заявле

ния 

Дата приема 

заявления 
Ф.И.О. ребенка Право на льготное зачисление 

17 17 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

18 21 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

19 24 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

20 26 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

21 32 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

22 33 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

23 34 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

24 39 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

25 43 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

26 45 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

27 46 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

28 49 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

29 53 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

30 54 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

31 55 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

32 59 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

33 61 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

34 64 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

35 66 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

36 67 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

37 68 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

38 74 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

39 75 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

40 78 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

41 79 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

42 81 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

43 85 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

44 86 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

45 88 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

46 89 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

47 91 01.04.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

48 92 03.04.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

49 93 03.04.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

50 94 03.04.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

51 96 04.04.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

52 99 07.04.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ 
преимущественное,ч.3.1.                           

ст. 67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

53 1 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

54 6 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

55 7 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

56 8 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 



№ 

п.п. 

№ 

Заявле

ния 

Дата приема 

заявления 
Ф.И.О. ребенка Право на льготное зачисление 

57 9 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

58 10 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

59 13 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

60 14 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

61 15 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

62 19 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

63 20 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

64 22 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

65 23 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

66 25 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

67 27 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

68 28 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

69 29 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

70 31 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

71 35 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

72 36 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

73 37 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

74 38 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

75 40 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

76 41 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

77 42 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

78 44 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

79 47 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

80 48 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

81 50 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

82 56 31.03.2023 

информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных»                      

от 27.07.2006г. №152-ФЗ  нет 

 
 

И.о. директора МБ НОУ «Лицей №11»,   

зам. директора по БЖ              О.В. Шуховцева 


